



# **Kasmar Ejendomme ApS**

Bredskifte Allé 7, St., 8210 Aarhus V

CVR-nr. 43 69 42 35

## **Årsrapport**

**7. december 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

---

Torben Drauschke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 7. december 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kasmar Ejendomme ApS Bredskifte Allé 7, St. 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 43 69 42 35
	Regnskabsår: 7. december - 30. juni
<b>Direktion</b>	Torben Drauschke Maria Lundsteen Lauritzen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Drauschke Lundsteen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning og administration af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital pr. 30. juni 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Udlejningsaktivitet er påbegyndt i efterfølgende regnskabsår, hvorfor det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/12 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.583</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.838
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-35.421</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.507
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.928</b>
Skat af årets resultat	8.531
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-38.397
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.397</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	2.009.702
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.362</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.030.064</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.030.064</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.064
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.579</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.643</u>
Likvide beholdninger	<u>66.936</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>93.579</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.123.643</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-38.397</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.603</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>533</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>533</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.111.507</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.121.507</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.121.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.123.643</u></b>

- 1 Kapitaltab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.397	-38.397
	<b>40.000</b>	<b>-38.397</b>	<b>1.603</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital pr. 30. juni 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Udlejningsaktivitet er påbegyndt i efterfølgende regnskabsår, hvorfor det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.507
	<u>11.507</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drauschke Lundsteen Consult ApS, CVR-nr. 31155363, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
